
Veselá škola - církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 45246726, telefon: 242 481 656, www.veselaskola.cz

    

UVOLŇOVACÍ LIST ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍHO KLUBU

Jméno účastníka …………………………………………………..

Datum odchodu……………………………………………………

Čas odchodu……………………………………………………….

Způsob odchodu……………………………………………………
(vyplňte sám, nebo v doprovodu koho)

Slouží k uvolnění účastníka ze školního klubu v odlišný čas nebo vyzvednutí jinou osobou,  než je uvedeno zákonnými 
zástupci v přihlášce do školního klubu. Z důvodu zajištění bezpečnosti bude účastník uvolněn v případě změny způsobu 
odchodu po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči. 

Jsem si vědom právních důsledků, které vyplývají z tohoto mého rozhodnutí.

Datum:……………………    Podpis zákonného zástupce………………………………...

Veselá škola - církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 45246726, telefon: 242 481 656, www.veselaskola.cz

    

UVOLŇOVACÍ LIST ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍHO KLUBU

Jméno účastníka …………………………………………………..

Datum odchodu……………………………………………………

Čas odchodu……………………………………………………….

Způsob odchodu……………………………………………………
(vyplňte sám, nebo v doprovodu koho)

Slouží k uvolnění účastníka ze školního klubu v odlišný čas nebo vyzvednutí jinou osobou,  než je uvedeno zákonnými 
zástupci v přihlášce do školního klubu. Z důvodu zajištění bezpečnosti bude účastník uvolněn v případě změny způsobu 
odchodu po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči. 

Jsem si vědom právních důsledků, které vyplývají z tohoto mého rozhodnutí.

Datum:……………………    Podpis zákonného zástupce………………………………...

Veselá škola - církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 45246726, telefon: 242 481 656, www.veselaskola.cz

    

UVOLŇOVACÍ LIST ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍHO KLUBU

Jméno účastníka …………………………………………………..

Datum odchodu……………………………………………………

Čas odchodu……………………………………………………….

Způsob odchodu……………………………………………………
(vyplňte sám, nebo v doprovodu koho)

Slouží k uvolnění účastníka ze školního klubu v odlišný čas nebo vyzvednutí jinou osobou,  než je uvedeno zákonnými 
zástupci v přihlášce do školního klubu. Z důvodu zajištění bezpečnosti bude účastník uvolněn v případě změny způsobu 
odchodu po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči. 

Jsem si vědom právních důsledků, které vyplývají z tohoto mého rozhodnutí.

Datum:……………………    Podpis zákonného zástupce………………………………...

Veselá škola - církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 45246726, telefon: 242 481 656, www.veselaskola.cz

    

UVOLŇOVACÍ LIST ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍHO KLUBU

Jméno účastníka …………………………………………………..

Datum odchodu……………………………………………………

Čas odchodu……………………………………………………….

Způsob odchodu……………………………………………………
(vyplňte sám, nebo v doprovodu koho)

Slouží k uvolnění účastníka ze školního klubu v odlišný čas nebo vyzvednutí jinou osobou,  než je uvedeno zákonnými 
zástupci v přihlášce do školního klubu. Z důvodu zajištění bezpečnosti bude účastník uvolněn v případě změny způsobu 
odchodu po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči. 

Jsem si vědom právních důsledků, které vyplývají z tohoto mého rozhodnutí.

Datum:……………………    Podpis zákonného zástupce………………………………...


